
ZHOTOVITEL
Jméno: Pavel ŠKUBNÍK E-mail:

Ulice: Krupská 1752/18 1Č: 716 50 768 dič: CZ8202260528

PSČ: 100 00 Obec: Praha - Strašnice Banka Fio banka. a.s.

Provoz.: Číslo účtu 2600859918/2010

Vyřizuje:

Telefon: Fax:

Datová schránka: xjkfjyr

Telefon: Mobil:

Objednáváme u Vás (ceny v Kč s DPH) :_________E-mail:

Popis MJ Počet
Cena za MJ

(s DPH}
CENA CELKEM

(s DPH)

Provedení opravy vozidla - VW Caravelle, VPZ: 212-49-77,
VIN: WV2ZZZ7HZHH 067186 dle defektačního protokolu

OB231869. O
p
r
a
v
a

1 62 372,27 62 372,27

Pozadovaná doba dodání (do): dle podmínek uvedených v dohodě č. 4567/2023 CELKEM: 62 372,27

Právní úprava, kterou se závazkový vztah bude řídit -zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Místo plněni: dle podmínek uvedených v rámcové dohodě č. 4567/2023-5104.
Záručnípodmínky: práva z vadného plnění se řídí ustanovením OZ.
Podmínky objednatele: (zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zákon č. 235/2004 Sb., o DPH).

Podmínky odběratele:

1) Podmínky provedeni díla (jeho dílčíplněni) vyplývají ze smluvního vztahu mezi objednatelem a zhotovitelem ajsou
uvedeny vjednotlivých ustanoveních uzavření dohody č. 4567/2023 a dalších ustanoveních zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.
2) Fakturu a potvrzenou dílčípísemnou objedná ručte) na adresu odběratele (fakturační adresu).
3) Veškeré další smluvní ujednání se řídi uzavře 4567/2023.

Schvaluji: náčelník Vojenské policie

Podpis brigádní generál Ing. Jiří ROČEK

Zhotovitel

Podpis

Pavel ŠKUBNÍK Pa

IČO:
6

Provozov
Tel.

au

Datum: /ji " //. 2023

Datum: ,/// ^ 2023



QS6RVIC6

Prodávající/ Zhotovitel:
" ' '" J 1 \

Škubník Pavel - AUTOCENTRUM

prov, Unhošťská 100, Praha

Číslo zakázky OB231869

IČ:

DIČ:

Bankovníúčet:

IBAN

5WJFT

Ei adresa

Telefon

Mobil

Krupská 1752/18

100 00 Praha

71650768

CZ8202260528

2600859918/2010 FIO

2010 2600859918

autocentrumnoblessa@seznam.cz

Kupující / Objednatel:

ČR MO

TYCHONOVA 1
Praha - Dejvice

160 00

Strana: 1 z 1

IČ 60162694

DIČ: CZ60162694 J

Vozidlo:

RZ:

VIN:

Servisnítechnik:

Volkswagen Transportér

WV2ZZZ7HZHH 067186

Datum vystavení

Datum splatnosti

Datum uskutečněnízdanitelného plnění

Forma úhrady:

01.11.2023

01.11.2023

Pracovníoperace Mechanik Sazba Norma DPH Sleva Cena
40 VÝMĚNA ALTERNÁTORU 1 383,00 Kč 5,40 ČJ 21% 2 068,20 Kč

TOP07 VÝMĚNA ELEKTRICKÉHO SVAZKU ALTERNÁTORU 1 383,00 Kč 1,80 G 21% 689,40 Kč

2 757,60 Kč

Vydaný materiál Jedn.cena Počet DPH Sleva Cena

04L903023T ALTERNÁTOR 41 281,50 Kč 1,000 :<s 21% 5,00 % 39 217,43 Kč

7E0971072PA SVAZEK ELEKTROINSTALACE ALTERNÁTORU 9 751,70 Kč 1,000 <5 21% 5,00 % 9 264,12 Kč

N10525606 POJISTKA 324/10 Kč 1,000 ks 21% 5,00 % 308,18 Kč

48 789,73 Kč

Rekapitulace DPH

Základní 21 %

Snížená 15%

0%

Základ DPH

51 547,33 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

DPH

10 824,94 Kč

0,00 KČ

CELKEM BEZ DPH

DPH CELKEM

ZAOKROUHLENÍ

51 547,33 Kč

10 824,94 Kč

0,00 Kč

CELKEM K ÚHRADĚ
V

62 372,27 KČ

Tato faktura slouží zároveň jako dodací list.

Váš názor je pro nás důležitý a proto jakoukoliv připomínku nebo dotaz Vám rádi zodpovime na info@autocentrumnoblessa.cz

Po ujetí maximálně 30b km je nutno zkontrolovat dotažení kolových šroubů.

1. Zákazník svým podpisem uděluje souhlas k evidování osobních údajů ve smyslu aktuálního znění Zákona o ochraně osobních údajů Sbírky zákonů ČR.

2. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo ke zboží přechází na zákazníka až po úplném zaplacení fakturované ceny.

3. Při nedodržení data splatncsb faktur/ Vám budeme účtovat úrok z prodlení 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Děkujeme za návštěvu. Nashledanou.

Za prodjfeftH/fýj

Provozovn
Teliťa

260528
aio

00 Praha 6
Teliťa 35 451

SkubníAeP ESSA
Dokla Zpracovánosystémem Cm/ Firmy Teasj Zlín

Kupující / Objednatel:

Dokladpřevzala s cenou souhlasí, podpis



Položka
Název

04L 903 023 T
VIN - identifikační číslo vozu:

IÍV2ZZZ7HZHH067186
Alternátor
D - 08.08.2016»
centrální sklad :

7E0 971 072 PA
VIN - identifikační cislo vozu:

W2ZZZ7HZHH067186
svazek el.inst. pro motor
Alternátor
centrální sklad :

N 105 256 06
VIN - identifikační číslo vozu:

WV2ZZZ7HZHH067186
pojistka
centrální sklad :

Poznámka Údaj o modelu Množství

1

BOSCH PR:T13,T29

CZK TG

41281,50 13

9751,70 18

6-stupňová-
mech.převod.

324,40 01

225A -hneda-

+ 21.0% DPH
51357,60
10785,10
62142,70 CZK

cl bsll.frm Stránka: 001


